

Reparatia vestiarelor si salilor sportive la CSPLN

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 824 912,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	37,58	33,00	1 240,14
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	321,064	33,00	10 595,11
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	822,33	33,00	27 136,89
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	1 445,625	33,00	47 705,63
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	43,263	33,00	1 427,68
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	48,60	33,00	1 603,80
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	296,24	33,00	9 775,92
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	111,511	33,00	3 679,86
9.	7422010060100	Timplar	h-om	22,295	33,00	735,74
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	190,00	33,00	6 270,00
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	310,753	33,00	10 254,85
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	698,68	33,00	23 056,44
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	394,9979	33,00	13 034,93
					Total manopera	156 516,98

Materiale:

1.	0011	Cuier	buc	56,00	322,00	18 032,00
2.	0022	Banci vestia	buc	53,00	466,00	24 698,00
3.	0033	Scaune pu spectatori	buc	100,00	222,00	22 200,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,08	5,00	45,40
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	12 850,00	0,02	257,00
6.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	17,00	755,00	12 835,00
7.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	299,2213	0,40	119,69
8.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	18,075	16,00	289,20
9.	2320166200729	Parchetin	l	5,643	16,50	93,11
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,68	11,00	18,48
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,10	12,00	25,20
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,72	75,00	204,00
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,03	11,00	594,33
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	72,04	17,00	1 224,68
15.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,255	21,00	5,36
16.	24302261000001	Fuga	kg	212,025	9,00	1 908,23
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,8678	25,00	396,69
18.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	55,7775	28,00	1 561,77
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,952	55,00	52,36

20.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	49,1462	23,50	1 154,94
21.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	130,1475	32,00	4 164,72
22.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	55,7775	36,00	2 007,99
23.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	6,31	28,00	176,68
24.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	2 570,00	2,00	5 140,00
25.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	15,144	41,00	620,90
26.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 952,2125	3,50	6 832,74
27.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	100,00	311,00	31 100,00
28.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	137,3698	14,00	1 923,18
29.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	6,30	35,00	220,50
30.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,00	35,00	280,00
31.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	6,30	15,00	94,50
32.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	128,724	11,00	1 415,96
33.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	409,035	13,00	5 317,46
34.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,30	16,00	100,80
35.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	177,5282	25,00	4 438,20
36.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	20,604	52,00	1 071,41
37.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	390,4425	355,00	138 607,09
38.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	426,1636	8,00	3 409,31
39.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	6,363	611,00	3 887,79
40.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	6,30	388,00	2 444,40
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	272,775	1,50	409,16
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,806	1,00	10,81
43.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 531,159	2,00	3 062,32
44.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	190,4135	35,00	6 664,47
45.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	674,625	122,00	82 304,25
46.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,262	121,00	152,70
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	97,15	7,00	680,05
48.	2710503808004	Fir de sudare	m	379,287	3,00	1 137,86
49.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	166,6593	7,00	1 166,61
50.	2710703520285	Profil de suport	m	398,9617	11,00	4 388,58
51.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,008	10,00	10,08
52.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	201,60	0,25	50,40
53.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	235,20	2,00	470,40
54.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	68,00	0,20	13,60
55.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 936,016	0,15	440,40
56.	2874115840443	Piulite hexag.gros A M 10	buc	235,20	1,00	235,20
57.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	201,60	1,00	201,60
58.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	6,30	65,00	409,50
59.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	6,30	88,00	554,40
60.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	6,30	299,00	1 883,70
61.	2912435775800	Ventilator radial silentios	buc	8,40	988,00	8 299,20
62.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	12,06	289,00	3 485,34
63.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,00	301,00	1 204,00
64.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	6,30	99,00	623,70
65.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	6,30	55,00	346,50
66.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	8,40	1 355,00	11 382,00
67.	5009113	Prezoane	buc	53,04	4,00	212,16
68.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,5304	38,00	20,16
69.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,728	35,00	25,48
70.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,01	5,00	90,05

		Total materiale de construcții				428 903,74
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,7982	22,00	303,56
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	82,5548	22,00	1 816,20
		Total utilaje de construcții				2 119,76

Total		lei				587 540,49
Asigurari sociale si medicale		22,50 %				35 216,32
Transpor materiale		3,00 %				12 867,11
Total		100,00 +				635 623,92
Cheltueli de regie		5,00 %				31 781,20
Total		100,00 +				667 405,11
Beneficiu de deviz		3,00 %				20 022,15
Tva		20,00 %				137 485,45

Total deviz:

824 912,7

2



Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)